МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

30 августа 2023г. № 11-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з  ы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева Л. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

И.о.дирсктора Б.В. Рубанова

Приложение
к приказу МБ О У ДО CIII №7

от 30 августа 2023 № 11-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
и/н

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 ..

Ссргисико
Максим
Сергеевич

10.08.2016

Ш ахматный турнир МО г.
Краснодар, посвящённый Дню
защиты детей (2016 и младше)

02-04.06.2023г.
г. Краснодар

6,0
4,0 Бездрабко С.И.

2. '
Дсмочка Никита
Денисович

2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Ш ахматный турнир Времена

года. Лето» (турнир В)
26-29.06.2023г.

г. Краснодар

4.0
4.0

Бездрабко С.И.

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/н

Фамилия,
имя, отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.
г

Савенко Ярослав
Алексеевич

18.10.2013
Времена года. Лето. Турнир А

14-18.06.2023г.
г. Краснодар

4,5
4,0 Чалспко В.1 I.

2.
*

Ляшсико
Игнатий
Игоревич

2010

Соревнования МО г. Краснодар
«Ш ахматный турнир Времена

года. Лето» (турнир В)
26-29.06.2023г.

1'. Краснодар

5,0
4,5

Бездрабко С.И.

3.

Чередниченко
Александр
Сергеевич

11.05.2013

Классификационный турнир но
шахматам, 28 этап Турнир Б

14-16.07.2023г.
г. Краснодар

5,0
4,5

Баранников В Л .

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
и/и

Фамилия,
имя, отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Баранников
Леонид
Владимирович

04.12.2015

Всероссийский шахматный
фестиваль «Ейский Дебют»

(группа С)
26-27.08.2023г.

г. Кйск

8,0
8,0

Баранников В.Л.